



Tribunal Regional Eleitoral do Acre  
Coordenadoria de Material e Patrimônio

## RELAÇÃO DE COMPRAS - Outubro/2018

### Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004863 - FILTRO DE AR P/ RANGER 3.0	UN	7	R\$ 31,21	R\$ 218,49
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004864 - FILTRO COMBUSTIVEL RANGER 3.0 ELET	UN	1	R\$ 132,29	R\$ 132,29
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004375 - FILTRO LUBRIFICANTE, CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 84,49	R\$ 84,49
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004866 - OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP (CONTA 39)	LI	8	R\$ 22,08	R\$ 176,64
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200001696 - BATERIA 90 AMPERES P/ VEICULO	UN	1	R\$ 643,03	R\$ 643,03
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000078 - BICO INJETOR	UN	1	R\$ 1.877,70	R\$ 1.877,70
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003644 - MUNHÃO DA DIREÇÃO	UN	2	R\$ 328,34	R\$ 656,68
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004873 - BUCHA INFERIOR DO AMORTECEDOR RANGER	UN	2	R\$ 84,40	R\$ 168,80
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004483 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO PARA CAMIONETA	UN	1	R\$ 306,20	R\$ 306,20
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200002133 - BIELETA DO ESTABILIZADOR	UN	2	R\$ 89,99	R\$ 179,98
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004879 - FILTRO SEPARADOR D' ÁGUA IVECO	UN	7	R\$ 11,58	R\$ 81,09
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200003824 - FILTRO COMBUSTIVEL CAMINHÃO	UN	1	R\$ 93,88	R\$ 93,88
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200004865 - OLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR DIESEL	UN	8	R\$ 48,76	R\$ 390,08
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000153 - FILTRO DE AR IVECO	UN	1	R\$ 162,16	R\$ 162,16
0002999-14.2017	2018NE000336	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000156 - FILTRO LUBRIFICANTE IVECO	UN	1	R\$ 81,08	R\$ 81,08
0002885-80.2018	2018NE000826	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	200003206 - PILHA TIPO AA - ALCALINA	UN	120	R\$ 1,95	R\$ 234,00
0002421-56.2018	2018NE000830	PE	CNPJ - 30.041.676/0001-94 / VIVO LICITAÇÕES EIRELI	200004896 - PELICULA DE PROTEÇÃO PARA TELA TOUCHSCREEN	UN	25	R\$ 68,40	R\$ 1.710,00
0002421-56.2018	2018NE000830	PE	CNPJ - 30.041.676/0001-94 / VIVO LICITAÇÕES EIRELI	200004897 - CAPA PROTETORA ANTI-CHOQUE	UN	25	R\$ 77,93	R\$ 1.948,25
0002300-28.2018	2018NE000839	PE	CNPJ - 06.234.024/0001-91 / LFP3 FOTOCÓPIAS LTDA	200000008 - LISTA DE CANDIDATOS	UN	1.920	R\$ 0,19	R\$ 364,80
0003071-06.2018	2018NE000559	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004832 - TUBO DE COBRE 3/8	TB	43	R\$ 13,50	R\$ 580,50
0003071-06.2018	2018NE000559	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004732 - TUBO DE COBRE 5/8	MT	22	R\$ 23,29	R\$ 512,40
0003071-06.2018	2018NE000559	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004833 - TUBO DE COBRE 1/4	TB	2	R\$ 8,75	R\$ 17,50
0003071-06.2018	2018NE000559	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004634 - GAS REFRIGERANTE R22	UN	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
0003071-06.2018	2018NE000559	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004730 - TUBO DE COBRE 3/4	MT	23	R\$ 28,17	R\$ 648,00
0003071-06.2018	2018NE000559	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004899 - PORCA 5/8	UN	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
0003071-06.2018	2018NE000559	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200004898 - MOTOR VENTILADOR DE CONDENSADORA	UN	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
0003071-06.2018	2018NE000559	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200002637 - PORCA DE LATÃO 1/4	UN	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
0003071-06.2018	2018NE000559	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200001309 - PLACA TÉRMICA PARA COMPRESSOR DE CONDICIONADOR DE AR	UN	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
0003071-06.2018	2018NE000559	PE	CNPJ - 10.889.815/0001-27 / ACRE FRIO AR CONDICIONADO LTDA	200000534 - SUPORTE PLASTICO PARA VENTILADOR DE AR CONDICIONADO	UN	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00
0002254-39.2018	2018NE000750	24, II	CNPJ - 08.894.886/0001-76 / COPY PRINT INFORMÁTICA EIRELI	200002786 - CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA LEXMARK E230	UN	3	R\$ 278,26	R\$ 834,78
0002773-90.2018	2018NE000879	25, CAPUT	CNPJ - 27.040.000/0001-71 / LUID M MENDES EIRELI	200004407 - FILTRO DE AR P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 32,23	R\$ 32,23

0002773-90.2018	2018NE000879	25, CAPUT	CNPJ - 27.040.000/0001-71 / LUID M MENDES EIRELI	200004406 - FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE P/ PICK-UP	UN	1	R\$ 66,75	R\$ 66,75
0002773-90.2018	2018NE000879	25, CAPUT	CNPJ - 27.040.000/0001-71 / LUID M MENDES EIRELI	200004864 - FILTRO COMBUSTIVEL RANGER 3.0 ELET	UN	1	R\$ 86,67	R\$ 86,67
0002773-90.2018	2018NE000879	25, CAPUT	CNPJ - 27.040.000/0001-71 / LUID M MENDES EIRELI	200004863 - FILTRO DE AR P/ RANGER 3.0	UN	1	R\$ 33,48	R\$ 33,48
0002773-90.2018	2018NE000879	25, CAPUT	CNPJ - 27.040.000/0001-71 / LUID M MENDES EIRELI	200000871 - OLEO LUBRIFICANTE .	LI	7	R\$ 27,80	R\$ 194,60
0002773-90.2018	2018NE000879	25, CAPUT	CNPJ - 27.040.000/0001-71 / LUID M MENDES EIRELI	200001032 - OLEO DE FREIO .	UN	1	R\$ 16,67	R\$ 16,67
0002074-23.2018	2018NE000693	PE	CNPJ - 10.176.343/0001-65 / MULT GRAF INDÚSTRIA GRÁFICA EDITORA E COMÉ	200004867 - CARTAZ ARTES VARIADAS	UN	10.000	R\$ 0,38	R\$ 3.800,00
0002624-18.2018	2018NE000742	PE	CNPJ - 00.626.015/0001-60 / MAX FELIPE HOYER DA SILVA COSTA - ME	200000920 - CAIXA DE PAPELÃO PARA URNA ELETRONICA	UN	55	R\$ 27,70	R\$ 1.523,50
0001655-95.2017	2018NE000237	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	1	R\$ 11.937,51	R\$ 11.937,51
0001655-95.2017	2018NE000237	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	1	R\$ 989,69	R\$ 989,69
0001655-95.2017	2018NE000237	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI	200000633 - OLEO DIESEL	LI	1	R\$ 12.087,94	R\$ 12.087,94
0001808-36.2018	2018NE000692	PE	CNPJ - 30.316.417/0001-29 / KLEDSON CRISTIANO PEREIRA DA SILVA	200002318 - COLETE PARA EQUIPE TÉCNICA	UN	50	R\$ 54,42	R\$ 2.721,00
0003307-50.2017	2018NE000321	PE	CNPJ - 10.569.175/0001-78 / M J SILVA FERNANDES - ME	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	228	R\$ 4,50	R\$ 1.026,00
0003307-50.2017	2018NE000321	PE	CNPJ - 10.569.175/0001-78 / M J SILVA FERNANDES - ME	200001355 - GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	3	R\$ 69,72	R\$ 209,16
0003307-50.2017	2018NE000096	24, II	CNPJ - 05.961.427/0001-70 / A T M JUNIOR	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	41	R\$ 8,00	R\$ 328,00
0002891-87.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200004851 - CARIMBO PRINTER L-20	UN	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
0002891-87.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200004901 - CHAVE SIMPLES E CÓPIA	UN	2	R\$ 11,90	R\$ 23,80
0002891-87.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003143 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-30	UN	3	R\$ 42,50	R\$ 127,50
0002891-87.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200004851 - CARIMBO PRINTER L-20	UN	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
0002891-87.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200000250 - CARIMBO POR LINHAS	UN	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
0002891-87.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200004901 - CHAVE SIMPLES E CÓPIA	UN	3	R\$ 11,90	R\$ 35,70
0002891-87.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200004851 - CARIMBO PRINTER L-20	UN	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
0002891-87.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200002352 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-40	UN	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
0002891-87.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200004851 - CARIMBO PRINTER L-20	UN	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
0002891-87.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003143 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-30	UN	1	R\$ 42,50	R\$ 42,50
0002891-87.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200002352 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-40	UN	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00
0002891-87.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200000250 - CARIMBO POR LINHAS	UN	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
0002368-75.2018	2018NE000705	PE	CNPJ - 22.579.507/0001-84 / M. ALVES LIMA EIRELI - ME	200004003 - COPO DE VIDRO COM PÉ ALTO, 350 ML	UN	1	R\$ 41,91	R\$ 41,91
0002368-75.2018	2018NE000705	PE	CNPJ - 22.579.507/0001-84 / M. ALVES LIMA EIRELI - ME	200002247 - BANDEJA EM AÇO INOX OVAL	UN	1	R\$ 110,98	R\$ 110,98
0002368-75.2018	2018NE000705	PE	CNPJ - 22.579.507/0001-84 / M. ALVES LIMA EIRELI - ME	200002310 - PRATO PARA SOBREMESA	UN	3	R\$ 56,71	R\$ 170,13
0002368-75.2018	2018NE000705	PE	CNPJ - 22.579.507/0001-84 / M. ALVES LIMA EIRELI - ME	200001107 - BANDEJA REDONDA EM INOX 34CM	UN	1	R\$ 136,96	R\$ 136,96
0002368-75.2018	2018NE000705	PE	CNPJ - 22.579.507/0001-84 / M. ALVES LIMA EIRELI - ME	200000746 - COLHER DE SOPA	UN	12	R\$ 7,97	R\$ 95,64
0002368-75.2018	2018NE000705	PE	CNPJ - 22.579.507/0001-84 / M. ALVES LIMA EIRELI - ME	200000659 - XICARA PARA CAFE	UN	18	R\$ 15,54	R\$ 279,72
0002368-75.2018	2018NE000705	PE	CNPJ - 22.579.507/0001-84 / M. ALVES LIMA EIRELI - ME	200000550 - XICARA PARA CHA	UN	12	R\$ 21,99	R\$ 263,88
0002368-75.2018	2018NE000705	PE	CNPJ - 22.579.507/0001-84 / M. ALVES LIMA EIRELI - ME	200000670 - TACA DE CRISTAL	UN	4	R\$ 77,98	R\$ 311,92
0003241-75.2018	2018NE000939	25, CAPUT	CNPJ - 14.413.439/0001-50 / CALURINO FERRAZ MIRANDA(LIVRARIA GLOBO)	200004900 - ENVELOPE PLASTICO COM FECHAMENTO ADESIVO	UN	800	R\$ 0,80	R\$ 640,00
0001793-67.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003843 - COPIA DE CHAVE SIMPLES - PORTA	UN	6	R\$ 11,90	R\$ 71,40
0001793-67.2018	2018NE000201	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200002888 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-20	UN	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00

0002300-28.2018	2018NE000839	PE	CNPJ - 06.234.024/0001-91 / LFP3 FOTOCÓPIAS LTDA	200000008 - LISTA DE CANDIDATOS	UN	489	R\$	0,19	R\$	92,91
0002300-28.2018	2018NE000839	PE	CNPJ - 06.234.024/0001-91 / LFP3 FOTOCÓPIAS LTDA	200000008 - LISTA DE CANDIDATOS	UN	209	R\$	0,19	R\$	39,71
0002300-28.2018	2018NE000839	PE	CNPJ - 06.234.024/0001-91 / LFP3 FOTOCÓPIAS LTDA	200000008 - LISTA DE CANDIDATOS	UN	145	R\$	0,19	R\$	27,55
0002300-28.2018	2018NE000839	PE	CNPJ - 06.234.024/0001-91 / LFP3 FOTOCÓPIAS LTDA	200000008 - LISTA DE CANDIDATOS	UN	430	R\$	0,19	R\$	81,70
0002300-28.2018	2018NE000839	PE	CNPJ - 06.234.024/0001-91 / LFP3 FOTOCÓPIAS LTDA	200000008 - LISTA DE CANDIDATOS	UN	409	R\$	0,19	R\$	77,71
0002300-28.2018	2018NE000839	PE	CNPJ - 06.234.024/0001-91 / LFP3 FOTOCÓPIAS LTDA	200000008 - LISTA DE CANDIDATOS	UN	540	R\$	0,19	R\$	102,60
0002300-28.2018	2018NE000839	PE	CNPJ - 06.234.024/0001-91 / LFP3 FOTOCÓPIAS LTDA	200000008 - LISTA DE CANDIDATOS	UN	132	R\$	0,19	R\$	25,08
0002300-28.2018	2018NE000839	PE	CNPJ - 06.234.024/0001-91 / LFP3 FOTOCÓPIAS LTDA	200000008 - LISTA DE CANDIDATOS	UN	95	R\$	0,19	R\$	18,05
0002300-28.2018	2018NE000839	PE	CNPJ - 06.234.024/0001-91 / LFP3 FOTOCÓPIAS LTDA	200000008 - LISTA DE CANDIDATOS	UN	205	R\$	0,19	R\$	38,95
0002300-28.2018	2018NE000839	PE	CNPJ - 06.234.024/0001-91 / LFP3 FOTOCÓPIAS LTDA	200000008 - LISTA DE CANDIDATOS	UN	146	R\$	0,19	R\$	27,74
0002763-67.2018	2018NE000827	PE	CNPJ - 16.866.828/0001-67 / H L P COMÉRCIO ELETRO-FONIA LTDA. - EPP	200001105 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	CT	1.000	R\$	2,34	R\$	2.340,00
0000502-14.2018	2018NE000322	25, CAPUT	CNPJ - 10.840.127/0001-72 / F. M. P. DA SILVA	200001034 - ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	18	R\$	6,00	R\$	108,00
0003063-29.2018	2018NE000898	PE	CNPJ - 10.210.196/0001-00 / DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA.	200004026 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML-3710; SCX-5637FR - PRETO MLT-D205E	UN	30	R\$	55,00	R\$	1.650,00
<b>TOTAL</b>									<b>R\$</b>	<b>56.298,06</b>

### Material Permanente

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL	
0002796-57.2	2018NE000825	24, II	20905298/0001-96 - ALL NORTE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	123110101 - APARELHOS DE MEDIÇÃO		1	R\$ 549,87	R\$ 549,87	
0002338-40.2	2018NE000775	PE	17380732/0001-57 - ARIELA CRISTINA GONCALVES COSTA 012416401	123110303 - MOBILIÁRIO EM GERAL		1	R\$ 9.999,99	R\$ 9.999,99	
0002467-45.2	2018NE000743	PE	29037759/0001-20 - AX4B INOVACOES EM TECNOLOGIA LTDA	124810100 - SOFTWARES		20	R\$ 1.308,00	R\$ 26.160,00	
<b>TOTAL</b>								<b>R\$</b>	<b>36.709,86</b>